REZEPTMENGE 80 Stuick

Kaffee - Kardamomfiillung
500 g Coffeenosa, Flllung Kaffee
220 g Cardamomosa F, Fillung
Kardamom
220 g Maracaibo Criolait 38%,
Milchschokolade-
Couverture, Rondo
80 g Cacaobutter Bio, Geraspelt
50 g Ghana Nibs Qrogant,
Cacaogranulat 2-3mm
caramelisiert
50 g Croquantine,
Dauerbackware,
Waffelflocken

OSA's auf 28°C erwarmen, temperierte
Couverture und Cacaobutter dazugeben,
gut mischen und Croquantine hinzufiigen.

Aufbau

Couverture

Nibs

Fillung

diinne Schicht Couverture

Turkish coffee Bars
1070 g Kaffee - Kardamomfiillung

500 g Maracaibo Clasificado 65%,
Dunkle Schokolade-
Couverture, Rondo

100 g Ghana Nibs Qroqant,
Cacaogranulat 2-3mm
caramelisiert

Turkish coffee Bars

Pralinen & Schokoladenspezialitaten

Fertigstellung

Quadro-Rahmen von 300 x 300 x 10 mm
diinn mit Couverture bedecken. Fillung
gleichmassig darauf verteilen. Nibs
darliber streuen, kristallisieren lassen.
Stlicke von 7.5 x 1.5 cm mit der Harfe
schneiden. Mit temperiertem Couverture
Uiberziehen.

REZEPTNUMMER

FELCHLIN PRODUKTE

CA19 Ghana Nibs Qrogant,
Cacaogranulat 2-3mm
caramelisiert

CS36 Maracaibo Criolait 38%,
Milchschokolade-Couverture,
Rondo

CS76 Cacaobutter Bio, Geraspelt

Schokolade-Couverture, Rondo
DF37 Coffeenosa, Flllung Kaffee
DK12 Cardamomosa F, Fillung
Kardamom

HA20  Croquantine, Dauerbackware,
Waffelflocken

Ccuo8 Maracaibo Clasificado 65%, Dunkle

Hinweis: Nicht alle Produkte sind in allen
Markten verflgbar
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SWITZERLAND

CS15153



Turkish coffee Bars

Pralinen & Schokoladenspezialitaten

Rezeptnummer : CS15153
Beschreibung : Riegel mit Arabischer Note der beliebtesten Geschmacksrichtungen Kaffee und Kardamom
Verkaufsdaten : Nahrwertangaben pro 100 g :

Kilokalorien (kcal) 602

Haltbarkeit 180 Tage Kilojoule (kJ) 2521

cauf Fette 4491¢g

Verkaufstage 150 Tage davon gesatt. Fette 26g

Verkaufspreis Kohlenhydrate 41.39g

davon Zucker 37.53¢g

Verkaufseinheit 1 Stiick Eiweiss 5.59¢g

Salz 0.12¢g

Zusammensetzung :

Zucker, Cacaokerne, Cacaobutter, Palmkerndl, Vollmilchpulver, Palmél, Sonnenblumendl, Magermilchpulver,
Kaffee 2% (Rostkaffee), Weizenmehl, Glukose Weizen, Rahmpulver, Kokosol, Emulgator (Sojalecithin), Rapsal,
Wasser, Kardamom, Brennessel-Extrakt, Butterfett, Kardamomol, Aroma, Speisesalz, Emulgator
(Sonnenblumenlecithin), Vanille, Gerstenmalzextrakt getrocknet firbend, Farbstoff (Paprikaextrakt)

Stand 28.02.2023
Angaben zu Haltbarkeit und Verkaufstagen sind Referenzwerte
Angaben zu Allergenen entsprechen der Schweizer Gesetzgebung
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